Referente à obra de perfuração e regularização de poço para captação de 
água subterrânea em atendimento das atividades do Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto de Brás Pires - MG. 

REFERÊNCIA: 

Processo n.º: 07/2025 
Concorrência Eletrônica Nº 01/2025 

1.1. Valor do Contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

À Empresa PAULO SÉRGIO PERON PELUSO JÚNIOR-ME. 

Pela presente ordem de serviço, autorizamos a PAULO SÉRGIO PERON 
PELUSO JÚNIOR-ME, a dar início aos serviços que menciona o contrato 
acima epigrafado, celebrado com a autarquia municipal.